
Krasnystaw, dnia 17.03.2023r. 
 
Zamawiający: 
POWIAT KRASNOSTAWSKI 

Zarząd Dróg Powiatowych w Krasnymstawie 
ul. Borowa 6 
22 – 300 Krasnystaw 
 
SPZP.3610.4.2023.AW 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert, które obyło 
się w dniu 17.03.2023r. po godz. 1010 na zadanie pn. Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru 
Inwestorskiego nad inwestycją pod nazwą: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 3147L Wólka Orłowska 
– Kalinówka – Skierbieszów od km 5+080 do km 7+589” 
 
I. Zestawienie ofert wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie 
 
Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena 

1 

Nadzór i doradztwo techniczne w budownictwie 
Marek Duda  
ul. Dożynkowa 21D/88, 20 – 223 Lublin 
Doświadczenie b. drogowa: 6 nadzorów 

55 080,00 zł 

2 

EWIDJAR Firma Handlowo – Usługowa  
Jarosław Smagłowski 
ul. B. Prusa 43/34, 05 – 800 Pruszków 
Doświadczenie b. drogowa: 2 nadzory 

42.000,00 zł 

3 
Biuro Usług Projektowych Łukasz Filin 
ul. Koralowa 23/36, 20 – 583 Lublin 
Doświadczenie b. drogowa: 6 nadzorów 

49.200,00 zł 

4 

Konsorcjum:  
Lider: MM Infrastruktura Sp. z o.o. Stoki Duże 9, 27-440 Ćmielów  
Partner: MM Inżynieria Sp. z o.o. Stoki Duże 9, 27-440 Ćmielów 
Doświadczenie b. drogowa: 4 nadzory 

24.500,00 zł 

5 
SBR PROJECT Dawid Blicharz  
ul. Janowska nr 36/1, 23 – 400 Biłgoraj 
Doświadczenie b. drogowa: 6 nadzorów   

45.510,00 zł 

6 
ARKADIS Sp. z o. o. E1 sp.k. 
ul. Słoneczna 47, 38 – 120 Czudec 
Doświadczenie b. drogowa: 6 nadzorów   

22.380,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-03-17T11:04:19+0100




